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§ 13 Yttrande över remissen Energi- och klimatstrategi för 
Västerbottens län
RUN 306-2024

Sammanfattning

Länsstyrelserna har regeringens uppdrag att leda och samordna det regionala energi- 
och klimatarbetet. Enligt regleringsbrevet till Länsstyrelsen i Västerbotten 2023 ska 
länets energi- och klimatstrategi revideras med hänsyn till de nationella energipolitiska 
målen. Förslaget Länsstyrelsen i Västerbotten presenterar innehåller stora 
förändringar från klimat- och energistrategi 2020 som är den strategi som ska 
revideras. Synpunkter som har inkommit handlar främst om att revideringsförslaget är 
otydligt, saknar mål och syfte samt att förändringar har gjorts som upplevs som en 
försämring av den tidigare strategin. Inriktningen på remissvaret handlar om att 
strategin behöver igenom och utvecklas. 

Förslag till beslut

Richard Carstedt (S) föreslår bifall i enlighet med förvaltningens förslag med 
tillägg, lydande: Yttrande över remissen Energi- och klimatstrategi för Västerbottens 
län fastställs och överlämnas till Länsstyrelsen i Västerbotten. 

Richard Carstedt (S) föreslår tillägget: Ärendet tas upp i regionala 
utvecklingsnämndens sammanträde den 28 maj för påseende innan nämnden ställer 
sig bakom strategin genom ordförandes signering.

Beslut

Arbetsutskottets förslag till regionala utvecklingsnämnden:

Yttrande över remissen Energi- och klimatstrategi för Västerbottens län fastställs och 
överlämnas till Länsstyrelsen i Västerbotten.

Ärendet tas upp i regionala utvecklingsnämndens sammanträde den 28 maj för 
påseende innan nämnden ställer sig bakom strategin genom ordförandes signering.

Deltar ej i beslutet

Åsa Ågren Wikström (M) avstår från att delta i beslutet. 

Expedieras till 

Regionala utvecklingsnämnden

Beslutsunderlag

 Förvaltningens tjänsteskrivelse 2025-02-18
 Förslag, Yttrande över Energi- och klimatstrategi för Västerbottens län
 Missiv - Västerbottens läns energi- och klimatstrategi, 2024 års revidering
 Skrivelse om Energi- och klimatstrategi 2024 – struktur och innehåll
 Remiss - Energi- och klimatstrategi 2024
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